[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 28 ноября  2016 года                                                                                                        № 44
О внесении изменений в Порядок проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Сорум, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Сорум
от 01 апреля 2009 года № 12
В соответствии со статьей 32 устава сельского поселения Сорум Совет депутатов сельского поселения Сорум р е ш и л:
1. Внести в Порядок проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Сорум, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Сорум от 01 апреля 2009 года № 12 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Сорум следующие изменения:

1) пункт 3.2.  раздела 3 «Организация проведения конкурса» изложить в следующей редакции:

«3.2. На первом этапе не позднее, чем за 20 дней до дня проведения конкурса публикуется объявление о приеме документов для участия в конкурсе в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум», а также размещается информация о проведении конкурса на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сорум и сведения о вакантных должностях муниципальной службы в администрации сельского поселения Сорум в федеральной государственной информационной системе «Федеральный портал государственной службы и управленческих кадров» (далее – Портал государственной службы и управленческих кадров).»;

2) пункт 6.2. раздела 6 «Особенности проведения конкурса на заключение договора о целевом обучении  с обязательством последующего прохождения муниципальной службы» изложить в следующей редакции:

«6.2. Информация о проведении конкурса на заключение договора о целевом обучении с обязательством последующего прохождения муниципальной службы подлежит опубликованию в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сорум в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее чем за один месяц до даты проведения указанного конкурса.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                                 М.М.Маковей